
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
《灵修心得》 
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我的祷告（每日活水）  

主啊, 我愿意放下自己的认知和判断, 学习全然仰望祢的大能,                                                                                                             
经历祢在我生命中的作工。阿门

 /  

 

25.02.2024 



2 ( )                    主日崇拜秩序               25.02.2024 

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会    

证道  

司琴    

助唱    

执事招待 ,  ,  ,  

A  G  H  

电脑/直播 /    

音响操控 
交通指挥 , ,  

,  

,  

,  

,  

,  

台上献花  

 

…
…
… 625

…
 … 普 78《上主之灵歌》                                           会众
  … 赞美团 

  … 领会 

  … 亚洲 47B《主祷文》                                           会众 

诗班献诗 

…
《凡事都有神的美意》                     以诺诗班 

《主的轭容易》                                 雅比斯诗班 

》                              基甸诗班 

 … “天恩”（太 6:25-31）                 池欣儒本处传道 

  … 《使徒信经》                                             会众 

         … 普 620《天恩歌》                                                会众 

         … 普 646/TCH 166《献礼颂》                              会众 

 … 包诗诗牧师/池德成牧师/杨智仁牧师 

  … 《祢知道》                                   会众 

  … 包诗诗牧师/池德成牧师/杨智仁牧师 

          … 世纪 568《三叠阿们》                                        会众 

退殿诗歌 … 世纪 565《主同行》                                     会众 

默祷/平安散会 

  25.02.2024 

1. 愿我们越多明白神的心意，让自己清楚可以做个不忧虑的人。 

2. ~杨智仁牧师将于 27-29/2休假。 

3.  

29/2（四）7:15pm（实体+直播） 

4.

牧者 探访时间 探访属区 属长 

27/2( )7pm-9pm 

28/2( )9am-11am 
9  /  

29/2( )8:30am 3  / /  

5.  

2024年圣经之旅于今天 开始，今年从《帖撒罗

尼迦前书》开始。今年圣经之旅规则： 

A）凡交上作业，将批改后分回（需两个星期），秩序单不会刊

登答案。 

B）问题卷可在招待处或堂会办公室外自由索取，或在本堂面

子书自行下载打印。请大家做好后，将纸版问题卷投入招

待处蓝色箱子。 

C）参与者

，批改后将根据所属肢体分回。

D）各肢体可到鸽子信箱，会友则可到招待处取回批改完毕的

问题卷。 

E）截止日期后的恩典期至周四祷告会，期间须交办公室，           
逾期者恕不接纳。 

 1 2



6. 将于 03/3/24开始至 4月底(维持两个月)，每周

日早上两场崇拜后于圣堂楼下大门摆摊，盼望大家踊跃支持。 

7. 将于 09/3（六，6:30pm），在美味餐厅有

召集和聚餐。请相关组员在各自群组里报名。 

      

8. 将于 07/3（四）8:15pm 在圣堂进

行。请所有诗班员（天使诗班除外）及崇拜招待员（包括少/青

/初的公民组及男女少年军负责人）出席这次训练会。凡是想参

与招待员服事的人，也邀请你出席当晚的训练会。 

9. 将于 09-11/4在宣道堂进行。             

报名费: RM100。有意参加者可扫描二维码报名。 

10.  

截止日期：25/2（日） 

柬埔寨，日期: 26/05-02/06，截止:25/2(今天) 

4/3，7:30pm，福源堂，0168894722询问 

上课日期：17/3（日）11:30am，会议室 

20-22/7，14-16/9，百周年纪念园 

11.  

193人 RM 12,664.90 

12. 18/2

 

121  128  39  288  RM 598.50 

13. 18/2

 421  357  126  44  948  

14.  

15. 03/3

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会   

讲员 

司琴    

助唱    

诗班    

执事招待 ,  ,  ,  

B  E   

电脑/直播 /    

音响操控 

交通指挥 , ,  

,  

,  

,  

,  

,  

台上献花  

 25/2 1:30pm  - 76 

 28/2 7:00pm   66 

 01/3 7:30pm  - 46 

 01/3 7:30pm  - 65 

 01/3 7:15pm   80 

 02/3 1:45pm  - 63 

 
02/3 1:45pm :  - - 

02/3 1:45pm :  - - 

     02/3 7:15pm   75 



 

3



 



 

4





16. ： 

(12-18/2) RM8,176.33 

Ling Shih Chuen 

Jane Law Seow Jen 

Vanessa Loh Min Jia 

Sabrina Toh Ching Lee 

Jane wong shiew tien 

Darren Wong Zhe Bing 

Desmond Wong Hong Wei 

10 

50 

10 

5 

20 

1 

600 

Kueh Szu Fang 

 

 

 

 

 

10 

250 

300 

200 

50 

1,000 

 

 

Tie Sui Kee 

Selene Kho 

Ngu Jiung Jie 

Ngu Heng Kui 

150 

1,000 

2 

30 

3.33 

50 

 

 

 

 

 

 

65 

350 

250 

100 

120 

350 

RM300~ , , ,

RM500~ TS125, , ,  

(12-18/2) RM7,026.80 

Joyce Lai 

Lau Kiew Lang 

Ha Tung Pang 

Jane Tiong Zhen Shan 

Raymond Ting Ming Wei 

40 

300 

20 

10 

30 

TPL 

Ling teck ming 

 

 

 

238.80 

20 

250 

500 

1,000 

P.C.C 

 

 

 

 

300 

88 

10 

600 

620 

 

 

 

 

150 

300 

10 

20 

RM5~ Gary Toh Chen Hou ,Vincent chu awen yow, Tiong Jeh Yii,  

RM50~ J.Yap ,Lee Khung Kion ,Wong Siong Soon ,Tiong Sie Kong, Ting sie chiung ,Kong Chet Hung, 

             ,  

RM100~ Amy Kueh, Doris Kueh ,Lau Kui Hee, Sharon Ting Sing Ee, Katherine Ngui Ling Li, 

               , , ,  

RM200~ , , , , ,  

               

(12-18/2) RM1,165.00 

Ling teck ming 

Chok Sheau See 

Vincent Ling Chih Yung 

Annie Tiong Siew Ching 

20 

20 

100 

80 

Loh Wei Hau 

Toh Jack Kuong 

 

25 

50 

200 

 

 

 

10 

10 

50 

P.C.C 

 

 

300 

100 

200 

 

卫理报: 150 

社会关怀:RM750~ 100 600 50 

 
 

主日学/少/青/初/成/妇/乐/GB/BB/会友 

第一期经文：帖撒罗尼迦前书 1-2 章 

填一填： 

 

 

 

 

 
想一想： 

 

怀安堂 2024圣经之旅问题卷（1） 25.2.24 
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5




